
 

  

 

 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 

 

Katowice dn. 17.04.2020 r. 
 
 
 

 Uczestnicy postępowania DZP.381.027.2020.DW  
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  214 000 € (nr sprawy: DZP.381.027.2020.DW), którego przedmiotem  jest  „Dostawa urządzeń 

laboratoryjnych”  

 

Działając na  podstawie art. 38 ust. 4 i 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji  istotnych warunków 
zamówienia , poprzez zmianę  zapisu: 
 
Rozdz. VIII ust. 12  

Jest: 
 

12. Ofertę należy złożyć w kopercie zaklejonej i opisanej: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przetarg nieograniczony – DZP.381.027.2020.DW 

„Dostawa urządzeń laboratoryjnych ”  

Nie otwierać przed dniem 21.04.2020r.odz.   10:00 

 
 
Zmienia się na: 
 

12. Ofertę należy złożyć w kopercie zaklejonej i opisanej: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przetarg nieograniczony – DZP.381.027.2020.DW 

„Dostawa urządzeń laboratoryjnych ”  

Nie otwierać przed dniem 22.04.2020r. godz.   10:00 

 

Rozdz. IX ust. 1  

Jest: 
 
1. Ofertę należy złożyć w  Kancelarii Ogólnej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 

17, parter ., w terminie do 21.04.2020r. do godz. 9:30. 

Zmienia się na: 
 
1. Ofertę należy złożyć w Ogólnej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 17, parter ., w 

terminie do 22.04.2020r. do godz. 9:30. 

Rozdz. X ust. 1  

Jest: 
 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.04.2020r  o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61, III p. 

 

 



  

 

  

 

Strona | 
2 

Zmienia się na: 
 
 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.04.2020r  o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61, III p. 

 

 

POWYŻSZE ZMIANY  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                

 mgr Małgorzata Wróblewska 

 


